
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia  8 marca 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  zasad (polityki) rachunkowości 
 

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217  
z późn. zm.1) oraz w wykonaniu dyspozycji   § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju  
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku wewnętrznego zasady (politykę)  rachunkowości w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim 

 

§ 2.  Przestrzeganie i ścisłe stosowanie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w §1, 
zapewnia prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej oraz właściwą ochronę majątku 
jednostki. 

 

§ 3. Nieprzestrzeganie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, stanowi 
naruszenie obowiązków służbowych. 

 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku 
Wielkim właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im obowiązków służbowych,  
do zapoznania się z zasadami (polityką) rachunkowości, o których mowa w § 1,  
oraz przestrzegania w pełni zawartych w nich postanowień. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 rok 

 
Burmistrz Karczewa  

                        Michał Rudzki 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r. poz. 2123. 

https://sip.lex.pl/#/act/19049002

